1.000 PAPEL HIG REGIO RINDE+ 280HD 18+6 PZA                                                                                                                                                                   22323               $100.0016.00 $100.00XPK14111700 02

$16.00
SUBTOTAL

TOTAL

I.V.A.

$100.00

$116.00

*** CIENTO DIECISéIS PESOS 00/100 M.N. *** DCTO

IMPORTE

$0.00
$100.00

28                                                                                                  Forma de Pago:

ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Régimen Fiscal: 601 Régimen General De la Ley Personas Morales